JORNAL O ALTO URUGUAI | 23 DE FEVEREIRO DE 2023 28

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
NELBO ALDAIR APPEL, Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento
com o parágrafo quarto do art. 9º da Lei Complementar 101/2000 (Lei de
Responsabilidade Fiscal), TORNA PÚBLICO a toda a população do Muni-
cípio, que estará realizando AUDIÊNCIA PÚBLICA às 10:00 horas do dia
27 de fevereiro de 2023, na sede da Câmara de Vereadores de Pinheirinho
do Vale. A pauta da Audiência Pública é a prestação de contas e avaliação
do cumprimento das metas fiscais do terceiro quadrimestre de 2022.
     Pinheirinho do Vale- RS, 17 de Fevereiro de 2023.

Nelbo Aldair Appel
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PALMITINHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023
Elisandro da Silva, Prefeito Municipal em Exercício de Palmitinho/RS, no
uso de suas atribuições torna público a quem possa interessar que estará
realizando Licitação na modalidade Pregão Presencial para Aquisição de
manta asfáltica impermeabilizante para isolamento térmico para ser utili-
zada na manutenção do telhado da Escola Municipal de Educação Infantil
Professora Regina Albarello Folle, a se realizar às 09 horas do dia 07 de
março de 2023. Maiores informações podem ser obtidas pelo telefone
(55) 3791-1123/ Ramal 231 ou junto ao Setor de Licitações e Contratos,
sendo que o edital está disponível no site: palmitinho.atende.net.

Palmitinho/RS, 23 de fevereiro de 2023.

EISANDRO DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

MUNICÍPIO DE PLANALTO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
CRISTIANO GNOATTO, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, e, em cumprimento ao artigo 9º, parágrafo 4º
da Lei Complementar 101/2000, torna público que realizará em Au-
diência Pública na Câmara Municipal de Vereadores de Planalto -
RS, Apresentação do Demonstrativo e Avaliação do Cumprimento de
Metas Fiscais do Terceiro Quadrimestre do ano de 2022, e convida
a população em geral, para participar da Audiência Pública que se
realizará as 09:30 horas do dia 28 de Fevereiro de 2023, na Câmara
Municipal de Vereadores, com a seguinte pauta:
- Prestação de contas das Metas Fiscais do 2º Quadrimestre de 2022;

Planalto, 22 de Fevereiro de 2023.

CRISTIANO GNOATTO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CRISTAL DOS SUL

EDITAL DE AUDIENCIA PÚBLICA
OTELMO REIS DA SILVA, Prefeito Municipal de Cristal dos Sul, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, e, em cumprimento ao artigo 9°, paragrafo 4° da lei
complementar 101/2000, torna público que realizará em Audiência Públi-
ca na Câmara Municipal de Vereadores de Cristal do Sul -RS, apresenta-
ção do demonstrativo e avaliação do cumprimento de metas fiscais do
terceiro quadrimestre do ano de 2022, para a comissão de pareceres ou
equivalente, e convida a população em geral, para participar da audiência
publica que se realizará as 15:00 do dia 27 de fevereiro de 2023, na Câ-
mara Municipal de Vereadores, com a seguinte pauta:
- Prestação de contas das metas Fiscais do 3° Quadrimestre de 2022;

Cristal do Sul, 20 de Fevereiro de 2023

Otelmo Reis da Silva
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
O Prefeito Municipal Mauro Procópio Fortes de Quadros, no exercício de
suas atribuições, torna público para o conhecimento dos interessados
que se realizará no dia 08 de Março de 2023, às 09:00hs, na sala de reu-
nião da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos das Missões, o recebimento e
abertura dos envelopes conforme determina o edital do Pregão Presencial
nº 05/2023.

O Edital pode ser solicitado através de E-mail: licitacao@doisirmaosdas-
missoes.rs.gov.br  ser acessado no Site do Município: https://doisirmaos-
dasmissoes.atende.net/cidadao  ou ainda ser retirado no Setor de Com-
pras e Licitações da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos das Missões/RS.

Finalidade: COMBUSTÍVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SE-
CRETARIAS MUNICIPAL.

Dois Irmãos das Missões/RS, 22 de fevereiro de 2023.

Mauro Procópio Fortes de Quadros
Prefeito Municipal

55 3744-3040

L I G U E  E  A S S I N E !

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BA4F-D74A-DE11-AB43.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 B

A4
F-

D
74

A-
D

E1
1-

AB
43

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BA4F-D74A-DE11-AB43 ou vá até

o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: BA4F-D74A-DE11-AB43

Hash do Documento

3F0F10D65196D42B6894950351B495125C8D337E742A2FE75A66787166A0F624

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/02/2023 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 22/02/2023 17:59 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

	Marcador 1